
2020 2021 2022

P Příjmy celkem 6 900 000 7 150 000 7 150 000

Tř.1 Daňové příjmy 6 585 000 6 700 000 6 700 000

Tř.2 Nedaňové příjmy 223 900 450 000 450 000

Tř.3 Kapitálové příjmy 0 0 0

Tř.4 Přijaté transfery (dotace) 91 100 0 0

V Výdaje celkem 6 337 000 9 280 000 6 400 000

Tř.5 Běžné výdaje 3 867 000 3 380 000 3 500 000

z toho úroky z úvěru 25 183 11 698 918

Tř.6 § Kapitálové výdaje 2 470 000 5 900 000 2 900 000

Propustek na komunikaci k čp. 81 a čp. 82 15 000 1 500 000

Místní komunikace od čp.71 po čp.87 - 

majetkoprávní vypořádání VB PLA 5 000
Bezpečnostní opatření před čp.95  při vjezdu na 

Malou stranu  (PD + realizace akce) 85 000

2212 Silnice 105 000 1 500 000 0

Stavba VI.etapy chodníků podél III/2992 - 

majetkoprávní vypořádání pozemků
10 000

Obnova autobusové zastávky "Výrava 

křižovatka" 15 000 1 300 000
2219 Ostatní záležitosti místních komunikací 25 000 0 1 300 000

Biocentrum Pod Příčkami - inženýrská činnost 100 000

Obnova vodní nádrže před čp.154 - aktualizace 

PD, zpracování žádosti o dotaci 100 000 3 100 000
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 100 000 3 100 000 100 000

Přístavba sociálního zářízení k budově zázemí 

sportoviště + oplocení - realizace akce 1 000 000
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 1 000 000 0 0

Zřízení kotce pro toulavé psy za čp.104 30 000

Stavební úpravy čp.139 150 000 100 000 100 000

Stavební úpravy čp.104 - PD + realizace úprava 

přízemí 100 000 1 000 000 1 000 000

Stavební úpravy čp.116 - zateplení hasičské 

zbrojnice, rozšíření vodovodní sítě 100 000
3413 Nebytové hospodářství 380 000 1 100 000 1 100 000

Sběrný dvůr pro bioodpad - studie 200 000

3725 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 200 000

Prodloužení VO v obci Výrava (PD + realizace 

akce) 250 000
3631 Veřejné osvětlení 250 000

Nákup techniky na údržbu VP a kontejneru na 

bioodpad 410 000
3745 Péče o vzhled a veřejnou zeleň 410 000

Rezervy kapitálových výdajů 200 000 200 000 200 000

6171 Činnost místní správy 200 000 200 000 200 000

Schválený rozpočet na rok 2020 + střednědobý výhled 



Rozdíl mezi příjmy a výdaji 563 000 -2 130 000 750 000

Tř.8 Financování -563 000 2 130 000 -750 000

8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 0 0 0

8124

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostř.* -562 500 -562 500 -187 500

8115 Změna stavu krátkodob. prostř. na BÚ -500 2 692 500 -562 500

*Splátka úvěru ve výši 1 500 000 od KB na 

nákup budovy prodejny

563 000 -2 130 000 750 000

Sejmuto dne: starostka obce

Bilance rozpočtu

Střednědobý výhled rozpočtu bude průběžně aktualizován na základě možnosti financování jednotlivých 

investičních akcí. Obec se bude na základě připravených projektů průběžně zapojovat do vyhlašených 

dotačních programů. Budou-li některé žádosti o dotaci schváleny, bude průběžně docházet ke změnám 

rozpočtu a střednědobého výhledu  rozpočtu v návaznosti na aktuální vývoj plnění příjmů. K dofinancování 

jednotlivých rozvojových akcí pak bude nutné využít vzniklého přebytku hospodaření z předchozích let.

Vyvěšeno dne: 17.12.2019 Eva Nepokojová


		2019-12-17T11:06:38+0100
	Eva Nepokojová


	



